
TERÇA-FEIRA, 05  DE  SETEMBRO DE 2017  --  DIÁRIO OFICIAL  ELETRÔNICO | MONTES CLAROS-MG - ANO 5 - Nº 938

CADERNO 1 - DIÁRIO DO EXECUTIVO/LEGISLA TIVO

SUMÁRIO

DIÁRIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO
Administração Direta ...........................................1
Administração Indireta ...........................................2 a 6
Câmara Municipal .................................................1

PREFEITURA DE MONTES CLAROS-MG

PREFEITO MUNICIPAL
HUMBERTO GUIMARÃES SOUTO

PROCURADOR GERAL
OTÁVIO BATISTA ROCHA MACHADO

3229-3031

ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO
ALESSANDRO FREIRE PEREIRA

3229-3274

EDITORAÇÃO GRÁFICA E REVISÃO
PAULO HENRIQUE DA SILVA DIAS / EDSON GOUVEIA

3229-3036
—————————————————————————

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO
DE MONTES CLAROS-MG

Av. Cula Mangabeira, 211 – Centro
Telefones: (38) 3229-3037 – 3229-3036
Montes Claros-MG – CEP 39.401-002

www.montesclaros.mg.gov.br/diariooficial

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/
08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MONTES CLAROS

EXTRATO 107-2017 - RESULTADOS DE
PREGÕES

0103/2017 – Aquisição de mobiliário geral para
estruturação da rede de assistência farmacêutica
atendendo a demanda da Secretaria de Saúde do
município de Montes Claros-MG, processo
homologado em 29/08/2017. Vencedores:
INFOLAB DISTRIBUIDORA LTDA EPP -
R$4.158,00
MARCELO MONÇÃO DE JESUS ME -
R$14.060,00
METALMONTES IND. E COMÉRCIO DE MÓVEIS
LTDA ME - R$6.350,00
NOVO GLOBO COMÉRCIO E MONTAGEM EIRELI
ME - R$4.125,00 . Vigência: Entrega Imediata
0104/2017 – Aquisição de câmaras de conservação
de imunobiológicos e termolábeis para estruturação
da rede de assistência farmacêutica atendendo a
demanda da Secretaria de Saúde do município de
Montes Claros-MG, processo homologado em 30/
08/2017. Vencedor:VALEMEDICAL COMERCIO
DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME -
R$40.666,00. Vigência: Entrega Imediata

Montes Claros (MG), 04 de setembro de 2017.
Glennda Santos Cardoso

Pregoeira Municipal

PREFEITURA DE MONTES CLAROS
COORDENAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

O Gestor de Registro de Preços deste Município,
na forma do Decreto nº 2.691 de 11 de fevereiro
de 2010 obedecendo ao que determina seu artigo
9º parágrafo único, vem comunicar a manutenção
do valor unitário registrado para os lotes
2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,26,29,30,31,32,33,34
, 3 6 , 3 7 , 3 8 , 4 0 , 4 1 , 4 2 , 4 3 , 4 4 , 4 5 , 4 7 , 5 0
, 5 2 , 5 3 , 5 4 , 5 5 , 5 6 , 5 7 , 5 9 , 6 0 , 6 1 , 6 3 ,
83,84,86,87,88,89,90,91,92,95,97,98,99 e 101 do
Processo 295/2016 - Pregão Eletrônico 143/2016
cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATE-
RIAIS ODONTOLÓGICOS PARA  OS USUÁRI-
OS DO SUS, ATENDENDO DEMANDA DA SE-
CRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍ-
PIO DE MONTES CLAROS/MG.
Os valores unitários registrados assim como a ín-
tegra da Ata de Registro de Preços encontram-se
publicados no sítio da Prefeitura de Montes Claros
no seguinte endereço:
www.montesclaros.mg.gov.br/central_compras/
registrodepreços

Montes Claros, 04 de setembro de 2017.
Marlon Ferreira de Souza

Coordenador de Ata Registro de Preço

CÂMARA MUNICIPAL
CÂMARA  MUNICIPAL DE MONTES CLAROS

Lei Nº 4.995, de 01 de Setembro de 2017

Dispõe sobre a obrigatoriedade de Agências Bancárias e Shopping Centers de nosso Município,
a presença de um profissional cap acit ado p ara se comunicar em Língua Brasileira de Sinais -

LIBRAS

A Câmara Municipal de Montes Claros – MG aprovou e o seu Presidente, no uso das atribuições previstas
no Parágrafo 7º, do Art. 54 da lei Orgânica Municipal, promulga a seguinte Lei:

Art. 1º- Ficam obrigadas as atividades comerciais de agências bancárias e Shopping Centers do Município
de Montes Claros a disponibilizarem, pelo menos, um funcionário em cada agência capacitado para se
comunicar em Língua Brasileira de Sinais – LIBRAS, para atender pessoas com deficiência auditiva.

Art. 2º - Os estabelecimentos supra citados, deverão afixar em lugar acessível e de fácil visualização a
indicação de que possuem um funcionário apto para atendimento com a língua brasileira de sinais e o
número da presente lei.

Art. 3º - O não cumprimento do disposto nesta lei implica nas seguintes sanções:

I - Multa no valor de R$ 1.000,00 (mil reais), na primeira ocorrência;
II - Multa no valor de R$ 2.000,00 (dois mil reais), na segunda ocorrência;
III - Multa no valor de R$ 3.000,00 (três mil reais) e suspensão de 60 (sessenta) dias do Alvará de

Funcionamento, na terceira ocorrência;
IV - Cassação definitiva do Alvará de Funcionamento, na quarta ocorrência.

Art. 4º- As mudanças e as adequações das unidades comerciais referidas nesta Lei, deverão ocorrer no
prazo de 180 (cento e oitenta) dias, quanto a divulgação dentro do estabelecimento, da presença do
profissional.

Art. 5º-  Esta lei entrará em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 01 de abril
do corrente ano.

Montes Claros, 01 de Setembro de 2017.

Vereador- Cláudio Ribeiro Prates
Presidente da Câmara

CÂMARA  MUNICIPAL DE MONTES CLAROS

PORTARIA Nº149/2017

 O Presidente da Câmara Municipal de Montes Claros (MG), no uso de suas atribuições legais e tendo
em vista o  disposto nas Resoluções desta Câmara Municipal nº 15  de 31/08/99, nº24 de 18/04/2002,
nº125 de 12/12/2006, nas Leis nº3002/02, 3.074/02, 3.906/08 e posteriores alterações e a Instrução
Administrativa nº 01/2017  deste Legislativo e demais legislações em vigor,RESOLVE:

Artigo 1º- Definir a estrutura do gabinete do vereador Daniel Dias da Silva  conforme descrito a seguir:
01 cargo de Assessor Parlamentar G-116, 125 pontos; 01 cargo de Assessor Parlamentar G-71, 80
pontos; 04 cargos de Assessor Parlamentar G-56, 65 pontos;  02 cargos de Assessor Parlamentar G-43,
52 pontos. Total de pontos: 569.

Artigo 2º- Nomear, a partir do dia 1º (primeiro) de setembro de 2017, para exercer, em comissão, o cargo
de Assessor Parlamentar, nível G-71, 80 pontos ocupando vaga existente no gabinete do mesmo vereador,
o senhor Edson de Jesus Rodrigues, residente e domiciliado neste município.

Artigo 3º-  Por se tratar de cargo comissionado, cuja exoneração se dá “ad nutum”, o servidor ora
nomeado será exonerado tão logo expire o mandato do vereador que o indicou, ou a qualquer tempo, por
ato da Presidência deste Legislativo.

Artigo 4º-  A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação no lugar de costume.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Câmara Municipal de Montes Claros, 1º de   setembro  de 2017.

Cláudio Ribeiro Prates
Presidente da Câmara

CÂMARA  MUNICIPAL DE MONTES CLAROS
 PORTARIA  Nº150 /2017

O Presidente da Câmara Municipal de Montes Claros – MG, no uso de suas atribuições legais e nos
termos do artigo 38, inciso VI,  da Lei Orgânica do Município de Montes Claros,RESOLVE:

Art. 1º - Fica decretado  PONTO FACULTATIVO, no dia 08 (sext a-feira) de setembro de 2.017 , em
virtude do feriado do “ Dia 07 de setembro -  Feriado da Independência ”;  devendo os funcionários
deste Legislativo retornarem as suas atividades normais no dia 11 (segunda-feira) de setembro de 2.017.

Art. 2º  -  Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
Câmara Municipal de Montes Claros – MG,  04 de setembro de 2.017.

VEREADOR  - CLÁUDIO RIBEIRO PRA TES
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS-MG.

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MONTES CLAROS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 0121/2017

Processo Nº. 0227/2017
OBJETO: Registro de preço para futura e eventual
aquisição de leites e suplementos alimentares para
atender Ordens Judiciais do município de Montes
Claros - MG.
ENCAMINHAMENTO/RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS: As propostas deverão ser
encaminhadas, exclusivamente por meio
eletrônico no sítio www.licitacoes-e.com.br.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às
08h00min do dia 25 de setembro de 2017.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 08h00min do
dia 25 de setembro de 2017. INÍCIO DA DISPUTA:
às 09h00min do dia 25 de setembro de 2017.
O Edital Está disponível nos sítios http://
www.montesclaros.mg.gov.br/central_compras/
paginas/pregao_eletronico.htm e www.licitacoes-
e.com.br.

PREGÃO ELETRÔNICO 0124/2017
Processo Nº. 0231/2017

OBJETO: Registro de preços para futura e
eventual aquisição de materiais de expediente
para atender a demanda das secretarias do
município de Montes Claros - MG.
ENCAMINHAMENTO/RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS: As propostas deverão ser
encaminhadas, exclusivamente por meio
eletrônico no sítio www.licitacoes-e.com.br.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às
08h00min do dia 20 de setembro de 2017.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 08h00min do
dia 20 de setembro de 2017. INÍCIO DA DISPUTA:
às 14h00min do dia 20 de setembro de 2017.
O Edital Está disponível nos sítios http://
www.montesclaros.mg.gov.br/central_compras/
paginas/pregao_eletronico.htm e www.licitacoes-
e.com.br.

Montes Claros, 04 de setembro de 2017
Wagner Tadeu Rodrigues Pitta

Pregoeiro

ATA DE SESSÃO PÚBLICA REFERENTE AO
CHAMAMENTO PÚBLICO N° 004/2017

OBJETO DA LICITAÇÃO:  Credenciamento de
profissionais formados em comunicação,
publicidade ou marketing, ou que atuem em uma
dessas áreas, para compor a Subcomissão
Técnica prevista na Lei nº 12.232/10, objetivando
contratar agência de propaganda para a prestação
de serviços de publicidade.

Aos 4 (quatro) dias do mês de setembro do ano
de 2017, na sala Central de Licitações, com sede
à Av. Cula Mangabeira, nº 211, Centro, nesta
cidade de Montes Claros-MG, às 09h30min,
reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação e
Julgamento (CPLJ), nomeada pelo Decreto nº
3.560 de 24 de agosto de 2017. A presidente da
Comissão Permanente de Licitação e Julgamento,
Priscila Batista Almeida, adotou os seguintes
procedimentos: compôs a mesa, a qual passou a
contar com as seguintes pessoas: Priscila Batista
Almeida – Presidente da CPLJ, Diosmar Soares
da Silva – Secretário da CPLJ, Jeane Oliveira
Pinheiro Cunha – Membro da CPLJ. A Sra.
Presidente comunicou aos membros da Comissão
de Licitação que apesar das publicações do edital
no Jornal Hoje em Dia, no Diário Oficial Eletrônico
do Município e disponibilizado na íntegra no site
da Prefeitura Municipal de Montes Claros, não
houve interessados em participar do referido
certame. Desta forma, considera-se Desert a a
presente licitação. A presente ata será publicada
na íntegra no Diário Oficial Eletrônico do Município.
Nada mais havendo a tratar, eu Diosmar Soares
da Silva, lavrei a presente ata que após lida e
aprovada será assinada por todos.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO:

_______________________
Priscila Batista Almeida
Presidente – CPLJ

_____________________________
Diosmar Soares da Silva
Secretário – CPLJ

___________________________
Jeane Oliveira Pinheiro Cunha
Membro – CPLJ



2 - TERÇA-FEIRA, 05   DE  SETEMBRO DE 2017  --  DIÁRIO DO EXECUTIVO -- DIÁRIO OFICIAL  ELETRÔNICO  | MONTES CLAROS-MG

EMPRESA M. DE PL. GESTÃO E EDUC. EM TRÂNSIT O E TRANSP. DE M. CLAROS-MCTRANS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO JOVENS APRENDIZES - EDITAL 01/2017

Result ado  - Ordem Classificatória
CARGO: JOVEM APRENDIZ
VAGAS: 06

Inscrição Nome do Candidato Data de Nasc. Pontuação Colocação Result ado
66 VICTOR ALEXANDRE FERREIRA FERNANDES 10/07/2000 37 1º CLASSIFICADO
6 SARAH JANNE CARNEIRO DA SILVA 10/04/2001 36 2º CLASSIFICADO
203 HENDERSON LAURA GOMES 18/06/2003 32 3º CLASSIFICADO
111 PEDRO HENRICK SARMENTO DUARTE 15/04/2003 32 4º CLASSIFICADO
219 EMANUELLE BARBOSA OLIVEIRA 16/02/2003 32 5º CLASSIFICADO
404 LINCOLN GABRIEL SANTOS DE MOURA 08/02/2003 32 6º EXCEDENTE
505 THIAGO KAUA RIBEIRO BATISTA 19/12/2002 32 7º EXCEDENTE
91 PAULO HENRIQUE SANTOS SILVA 27/08/2002 32 8º EXCEDENTE
450 LUCAS OLIVEIRA SANTANA 04/08/2002 32 9º EXCEDENTE
119 EDSON PEREIRA NASCIMENTO 16/01/2002 32 10º EXCEDENTE
161 VITOR BERNADO COSTA GOMES 10/04/2003 30 11º EXCEDENTE
229 TAMARA NAIARA RODRIGUES ALMEIDA 07/04/2003 30 12º EXCEDENTE
301 JONATHAN RANIERE ALVES MONTEIRO 23/01/2003 30 13º EXCEDENTE
425 GEOVANNA GONÇALVES PEREIRA 12/06/2002 30 14º EXCEDENTE
277 ROBERTA VICTORIA SOARES MATOS 20/05/2002 30 15º EXCEDENTE
360 CARLOS HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA 26/03/2002 30 16º EXCEDENTE
192 MATHEUS RODRIGUES DIAS 30/01/2002 30 17º EXCEDENTE
362 LUIZ CARLOS VIEIRA DA SILVA JUNIOR 18/12/2001 30 18º EXCEDENTE
183 RUAN PABLO GONÇALVES SILVA 13/12/2001 30 19º EXCEDENTE
289 LAURA VERONICA AZEVEDO SILVA 12/12/2001 30 20º EXCEDENTE
181 ANDERSON JUNIOR SALDANHA RUAS 05/11/2001 30 21º EXCEDENTE
261 CARLOS HENRIQUE SANTOS RODRIGUES 18/09/2001 30 22º EXCEDENTE
47 NATALLY ISABEL DOS REIS SANTOS 13/08/2001 30 23º EXCEDENTE
80 THIAGO FAGUNDES BATISTA 12/06/2001 29 24º EXCEDENTE
218 ANNE GABRIELLE BARBOSA DE OLIVEIRA 12/05/2001 29 25º EXCEDENTE
252 ITHALO RAFFAEL RODRIGUES FONSECA 19/04/2001 29 26º EXCEDENTE
171 MARIA ISABEL DE OLIVEIRA RODRIGUES 08/03/2001 29 27º EXCEDENTE
402 MARIA ELVIRA GONÇLAVES RODRIGUES 05/03/2001 29 28º EXCEDENTE
81 IGOR MOTA PEREIRA 15/02/2001 29 29º EXCEDENTE
185 THAIANY ALVES FERREIRA 14/02/2001 29 30º EXCEDENTE
291 TALITA LUDMILA OLIVEIRA CARDOSO 10/04/1999 29 31º EXCEDENTE
479 JEFFERSON GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS 25/04/2002 28 32º EXCEDENTE
282 LUIS FELIPE SOARES FONSECA 05/03/2002 28 33º EXCEDENTE
22 VICTOR LUIZ RODRIGUES 08/02/2002 28 34º EXCEDENTE
90 JESSICA VITORIA LOPES ARAUJO 05/02/2002 28 35º EXCEDENTE
459 MARY MICAELLE OLIVEIRA SOUZA 30/09/2000 28 36º EXCEDENTE
180 JAINE OLIVEIRA RUAS 28/06/2000 28 37º EXCEDENTE
300 MILENE FERREIRA DA SILVA 09/03/2000 28 38º EXCEDENTE
242 PEDRO JONAS SANTOS MENDES 13/02/2000 28 39º EXCEDENTE
168 ESTER RIBEIRO DE SOUZA 19/12/1999 28 40º EXCEDENTE
223 SUZANA GABRIELA FERREIRA PEREIRA 22/11/1999 28 41º EXCEDENTE
76 ADRIANA DAMASIO PEREIRA 16/10/1999 28 42º EXCEDENTE
57 TALITA RODRIGUES ROCHA 12/09/1999 28 43º EXCEDENTE
241 SAMIRA NOBRE SANTOS 20/08/1999 28 44º EXCEDENTE
287 ANTONIO MARCOS RDRIGUES CARACAS 11/09/1998 28 45º EXCEDENTE
258 KEYLA INGRYDY DA SILVA BRAZ 13/11/1997 28 46º EXCEDENTE
117 ARTHUR VINICIUS QUINTINO VELOSO 08/04/2001 27 47º EXCEDENTE
311 LIDIANE ALVES COSTA 22/08/2000 27 48º EXCEDENTE
51 CLEBER SANTOS ALMEIDA 13/03/1999 27 49º EXCEDENTE
399 JHESSICA JULIANA GONÇALVES SOUZA 17/02/1999 27 50º EXCEDENTE
220 DEIVSON FERREIRA GONÇALVES 23/12/1998 27 51º EXCEDENTE
170 BRUNO DE JESUS CORDEIRO 01/07/1998 27 52º EXCEDENTE
257 RENAN DE JESUS LOPES FERNANDES 27/06/1997 27 53º EXCEDENTE
162 LUCAS FERNANDES CRISOSTOMO 14/05/1997 27 54º EXCEDENTE
284 PEDRO HENRIQUE ALVES DOS SANTOS 22/01/2003 26 55º EXCEDENTE
11 REINILSON DIAS SOARES 14/09/2001 26 56º EXCEDENTE
169 DIEGO PEREIRA SILVA 07/10/1994 26 57º EXCEDENTE
130 LORRANY FERREIRA MISCHIATTI 29/07/2002 25 58º EXCEDENTE
129 KAMILA JHENIFFER GONÇALVES SOUZA 23/05/2001 25 59º EXCEDENTE
236 CAROLINE DOS SANTOS ZUBA 09/06/2000 25 60º EXCEDENTE
466 JOAO VICTOR OLIVEIRA SILVA 19/06/2003 24 61º EXCEDENTE
482 BIANCA SAMIRA SOARES DA SILVA 06/03/2003 24 62º EXCEDENTE
503 BRENDA THAISSA MENDES PEREIRA 07/01/2003 24 63º EXCEDENTE
65 CAMILE VITORIA LEITE FONSECA 04/01/2003 24 64º EXCEDENTE
507 EMILLY FIGUEIREDO TORRES 16/07/2002 24 65º EXCEDENTE
114 PEDRO RAPHAEL LOPES DA CRUZ 23/10/2001 24 66º EXCEDENTE
46 JHULLY THAINA ALMEIDA 30/11/1999 24 67º EXCEDENTE
8 THAINA DE FATIMA ALVES 21/03/1996 23 68º EXCEDENTE
109 LUCAS ACIELE AGUILAR FERREIRA 26/06/2003 22 69º EXCEDENTE
400 MARCOS EMANUEL FERREIRA COSTA 24/06/2003 22 70º EXCEDENTE
182 MARIA CECILIA SINDEAUX FERREIRA 04/06/2003 22 71º EXCEDENTE
174 ADRY RIAN PEREIRA SALDANHA 26/04/2003 22 72º EXCEDENTE
434 THAIANNE CARDOSO VERSIANE 04/03/2003 22 73º EXCEDENTE
93 JOAO VICTOR SANTIAGO RIBEIRO 27/02/2003 22 74º EXCEDENTE
188 MILENE FRANCISCO SILVA 25/01/2003 22 75º EXCEDENTE
518 MARIA CLARA BATISTA DE OLIVEIRA 22/01/2003 22 76º EXCEDENTE
239 PEDRO HENRIQUE DURAES SOARES 27/12/2002 22 77º EXCEDENTE
480 ISABELE CRISTINA DIAS DOS SANTOS 14/12/2002 22 78º EXCEDENTE
512 DEIVID FERREIRA DA SILVA 07/11/2002 22 79º EXCEDENTE
175 IGOR RYAN BRANDAO VELOSO 22/08/2002 22 80º EXCEDENTE
199 WAYNE LUCAS SANTOS RODRIGUES 31/07/2002 22 81º EXCEDENTE
470 VICTOR EMANUEL BARBOSA ARAUJO 02/01/2002 22 82º EXCEDENTE
520 JHEMERSON ISMAEL RAMOS LOPES 03/12/2001 22 83º EXCEDENTE
89 GERSON JUNEO ARAUJO DAMASCENO 06/11/2001 22 84º EXCEDENTE
263 MARIA CAROLINA DE QUEIROZ VIANA 18/10/2001 22 85º EXCEDENTE
71 KETELIN DUARTE DA SILVA 26/09/2001 22 86º EXCEDENTE
395 MARIA EDUARDA OLIVEIR ADE FIGUEIREDO BRAGA 05/09/2001 22 87º EXCEDENTE
367 RAQUEL FERREIRA DE SOUSA 30/06/2001 22 88º EXCEDENTE
74 MATHEUS FELIPE AGUIAR CALDEIRA 01/01/2001 22 89º EXCEDENTE
380 VICTOR HUGO OLIVEIRA SANTOS 25/12/2000 22 90º EXCEDENTE
256 CARLOS DANIEL ANDRADE SANTOS 07/10/2000 22 91º EXCEDENTE
101 JOYCE APARECIDA FRANÇA ALVES 21/07/2000 22 92º EXCEDENTE
409 MIRIAN SIQUEIRA PRATES 12/05/2001 21 93º EXCEDENTE
351 SUELLEN FRANCISCA BARBOSA 12/08/2000 21 94º EXCEDENTE
10 ANDERSON FELIPE OLIVEIRA MARQUES 27/06/2003 20 95º EXCEDENTE
92 PEDRO AFONSO OLIVEIRA FERNANDES 24/04/2003 20 96º EXCEDENTE
20 MARIA GABRIELA ALMEIDA PEREIRA 25/03/2003 20 97º EXCEDENTE
355 GUSTAVO MESQUITA BONFIM 04/03/2003 20 98º EXCEDENTE
82 PABLO RHYAN LIMA DE JESUS 25/01/2003 20 99º EXCEDENTE
485 KETLLY NICOLY PINHEIRO VELOSO 25/12/2002 20 100º EXCEDENTE

MCTRANS



TERÇA-FEIRA, 05  DE  SETEMBRO DE 2017  --  DIÁRIO DO EXECUTIVO -- DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO  | MONTES CLAROS-MG - 3

453 LUCAS ALEXANDRO DIAS GUIMARAES 05/12/2002 20 101º EXCEDENTE
366 KAREN CRISTINE ARAUJO SANTOS 01/12/2002 20 102º EXCEDENTE
211 VITORIA NERES TEIXEIRA SANTOS 01/10/2002 20 103º EXCEDENTE
160 AMANDA GABRIELLE NASCIMENTO PEREIRA 12/08/2002 20 104º EXCEDENTE
126 WILLIAM MARTINS DE OLIVEIRA 26/05/2002 20 105º EXCEDENTE
497 DANIELLE ALMEIDA SANTOS 08/05/2002 20 106º EXCEDENTE
510 IURY FERNANDES AGUIAR 06/05/2002 20 107º EXCEDENTE
463 RAYANE JESUS FREITAS 21/04/2002 20 108º EXCEDENTE
255 MARIA FERNANDA PEREIRA DA SILVA ALVES MAIA 11/04/2002 20 109º EXCEDENTE
313 VINICIUS CORREIA DOS SANTOS 17/03/2002 20 110º EXCEDENTE
440 ANA FLAVIA PEREIRA SANTOS 25/02/2002 20 111º EXCEDENTE
283 ADA SUELLEN SOARES OLIVEIRA 17/02/2002 20 112º EXCEDENTE
247 ISAIAS VITOR SILVA OLVEIRA 15/02/2002 20 113º EXCEDENTE
496 ALEX GABRIEL QUEIROZ COSTA 04/02/2002 20 114º EXCEDENTE
421 VICTOR MANOEL GODINHO OLIVEIRA 02/02/2002 20 115º EXCEDENTE
202 VICTORIA LUIZA COSTA SANTIAGO 30/01/2002 20 116º EXCEDENTE
348 TIAGO DA SILVA SOUSA 25/12/2001 20 117º EXCEDENTE
353 MATEUS DA SILVA SOUSA 25/12/2001 20 118º EXCEDENTE
103 TALITA LORRANY MARQUES SOUZA 20/11/2001 20 119º EXCEDENTE
465 JOAO VICTOR ALVES PEREIRA 07/11/2001 20 120º EXCEDENTE
327 WENDER HENRIQUE OLIVEIRA LIMA 25/09/2001 20 121º EXCEDENTE
215 KEVIN MIKAEL RODRIGUES SAMPAIO 01/08/2001 20 122º EXCEDENTE
517 DIOVANI JOSE MUNIZ MAURICIO 27/07/2001 20 123º EXCEDENTE
167 VITORIA CRISTINA MOURA SANTOS 09/07/2001 20 124º EXCEDENTE
449 MARIA CECILIA MOREIRA RODRIGUES FERREIRA 06/07/2001 20 125º EXCEDENTE
259 LUIZ GUSTAVO PIMENTA FIGUEIREDO 30/10/2000 20 126º EXCEDENTE
99 LAURA CRISTINA DA COSTA GOMES 08/06/2000 20 127º EXCEDENTE
474 MATHEUS FELIPE BICALHO VIEIRA 08/06/2000 20 128º EXCEDENTE
515 LEANDRO HENRIQUE ROCHA ANDRADE 09/03/2000 20 129º EXCEDENTE
471 HUDSON CHARLES SALES DOS SANTOS 12/02/2000 20 130º EXCEDENTE
34 JHENIFFER RAYANE FEREIRA DE FREITAS 01/12/1999 20 131º EXCEDENTE
414 ANNY CAROLINE APARECIDA DE AQUINO 22/11/1999 20 132º EXCEDENTE
198 VICTOR HUGO SOUZA MAGALHÃES 23/09/1999 20 133º EXCEDENTE
75 MARIA DELUANE RODRIGUES ARAUJO 03/09/1999 20 134º EXCEDENTE
18 GELSON NUNES DOS REIS FILHO 22/05/2001 19 135º EXCEDENTE
525 LUIZA THAYNA LOPES SALES 06/05/2001 19 136º EXCEDENTE
243 IGOR GUSTAVO SOARES ALKIMIM 07/03/2001 19 137º EXCEDENTE
154 CARLOS EDUARDO PEREIRA TOLEDO 01/02/2001 19 138º EXCEDENTE
43 NATIELLE FREITAS SILVA 22/01/2001 19 139º EXCEDENTE
177 GABRIELLY COUTINHO SILVA LIMA 17/01/2001 19 140º EXCEDENTE
498 MILENA ALMEIDA DE SOUSA 14/01/2001 19 141º EXCEDENTE
172 KAREN EMANUELLE ANDRADE MACHADO 07/01/2001 19 142º EXCEDENTE
494 KARINE ALVES SILVA 30/12/2000 19 143º EXCEDENTE
323 MICHELLE FERREIRA LIMA 15/11/2000 19 144º EXCEDENTE
184 WEVERSON OLIVEIRA SANTOS 22/09/2000 19 145º EXCEDENTE
50 HEVELYN CONCEIÇÃO RIBEIRO 20/09/2000 19 146º EXCEDENTE
190 GREGORY FRANCISCO SILVA 06/08/2000 19 147º EXCEDENTE
467 JHONATAN IURI SANTOS RIBEIRO 18/07/2000 19 148º EXCEDENTE
87 PEDRO HENRIQUE ANDRADE COSTA 28/06/2000 19 149º EXCEDENTE
405 EULER AVELAR PEREIRA SOARES 04/05/2000 19 150º EXCEDENTE
143 JUSON MARCELINO DA COSTA 14/01/2000 19 151º EXCEDENTE
319 STELLA NUNES SILVA 11/09/1998 19 152º EXCEDENTE
100 MICHELE DAYANE AGUIAR SILVA 02/08/1998 19 153º EXCEDENTE
173 ANA CARLA SOARES FREITAS 29/03/1997 19 154º EXCEDENTE
12 MICHAEL JHONATHAN DE FRANÇA 13/09/1999 18 155º EXCEDENTE
31 RAYANE GABRIELLE FERREIRA 29/04/2002 18 156º EXCEDENTE
478 MARIANA DE OLIVEIRA DUARTE 01/05/2003 18 157º EXCEDENTE
197 LUIZ GUILHERME DE SOUZA VELOSO 07/04/2003 18 158º EXCEDENTE
280 STEFANE JANAINA GONÇALVES FONSECA 24/08/2002 18 159º EXCEDENTE
372 WENDEL SILVA BARCELOS 29/06/2002 18 160º EXCEDENTE
73 JESSICA MILENE RODRIGUES DE SOUZA 24/06/2002 18 161º EXCEDENTE
110 JOAO VITOR ABREU SANTOS 24/06/2002 18 162º EXCEDENTE
55 WALLACE VINICIUS MARTINS RUAS 14/05/2002 18 163º EXCEDENTE
379 GUILHERME SANTOS SOUZA 21/04/2002 18 164º EXCEDENTE
332 GIOVANNY SILVA RUAS 16/03/2002 18 165º EXCEDENTE
317 PAULO HENRIQUE FERNANDES DA SILVA 01/12/2001 18 166º EXCEDENTE
132 CARLOS EMANUEL DE JESUS CARDOSO 23/11/2001 18 167º EXCEDENTE
447 IAGO GONÇALVES PEREIRA BISPO 12/11/2001 18 168º EXCEDENTE
244 VICTOR THADEU OLIVA CAIRES 06/11/2001 18 169º EXCEDENTE
365 GUILHERME FERNANDES ARAUJO SANTOS 10/10/2001 18 170º EXCEDENTE
32 ANA CRISTINA LIMA 20/08/2001 18 171º EXCEDENTE
179 GIOVANA EMANUELLY RUAS EVANGELISTA 20/08/2001 18 172º EXCEDENTE
107 SAVIO GABRIEL ALVES BERNARDO 04/08/2001 18 173º EXCEDENTE
210 RAFAEL DA ROCHA ALVES 02/08/2001 18 174º EXCEDENTE
422 RUAN VITOR DIAS 05/07/2001 18 175º EXCEDENTE
403 CECILIA GEOVANNA SOARES XAVIER 28/02/2001 18 176º EXCEDENTE
232 THAYNA EMANUELLE MONÇAO PARRELA 07/11/2000 18 177º EXCEDENTE
305 RAFAEL ATAIDE VIEIRA DIAS 28/05/2000 18 178º EXCEDENTE
306 MARIA IZABELA DE JESUS OLIVEIRA 17/05/2000 18 179º EXCEDENTE
500 DAVID KENNEDY ALVES OLIVA 30/04/2000 18 180º EXCEDENTE
209 MARIA HELENA RAMOS DE OLIVEIRA FILHA 17/04/2000 18 181º EXCEDENTE
364 MARCOS ANDRE OLIVEIRA BARBOSA 11/04/2000 18 182º EXCEDENTE
123 EMANUELLY RODRIGUES MARTINS 24/03/2000 18 183º EXCEDENTE
36 LUCAS GABRIEL DIAS DA SILVA 12/03/2000 18 184º EXCEDENTE
321 ANNE BEATRIZ SILVA E ALVES 04/01/2000 18 185º EXCEDENTE
388 RAFAEL ZUBA SILVA 07/12/1999 18 186º EXCEDENTE
125 RAFAELA ALEXANDA GOMES FERREIRA SILVA 16/11/1999 18 187º EXCEDENTE
191 DIEGO MENDES SILVA 30/09/1999 18 188º EXCEDENTE
347 THAYNA FERNANDES SILVA 22/09/1999 18 189º EXCEDENTE
315 DEBORA ALVES DA CONCEIÇÃO 18/07/1999 18 190º EXCEDENTE
508 ANA LAIS FIGUEIREDO SANTOS 17/04/1999 18 191º EXCEDENTE
134 MARCIA DE JESUS GUEDES REIS 17/08/1981 18 192º EXCEDENTE
318 LARISSA OLIVEIRA SILVA 06/06/2001 17 193º EXCEDENTE
429 ANNA LIVIA GONÇALVES SENA 27/05/2001 17 194º EXCEDENTE
469 THIAGO DA SILVA GUSMAO 25/03/2001 17 195º EXCEDENTE
222 THALITA HANNA CARVALHO COUTINHO 03/01/2001 17 196º EXCEDENTE
326 ANTONY GABRIEL NUNES ROCHA 27/12/2000 17 197º EXCEDENTE
276 KATHELLEN MARIANNE ALVES SANTOS 30/11/2000 17 198º EXCEDENTE
310 PAULO RAFAEL FERREIRA DOS SANTOS 27/10/2000 17 199º EXCEDENTE
53 ANDERSON VITOR SILVA AMORIN 12/09/2000 17 200º EXCEDENTE
341 LUCAS ESTEVAM MENDES SANTOS 22/07/2000 17 201º EXCEDENTE
142 JOSUE NADYSON VIANA RIBEIRO 22/06/2000 17 202º EXCEDENTE
131 EZEQUIEL SOUZA RODRIGUES 04/06/2000 17 203º EXCEDENTE
201 NATHANY EMANUELY RODRIGUES PEREIRA 11/08/1999 17 204º EXCEDENTE
417 DANILO WAGNER AS CARDOSO 20/06/1999 17 205º EXCEDENTE
141 LAURA BYANCA SANTOS OLIVEIRA 09/04/1999 17 206º EXCEDENTE
473 KARINE LOPES SOARES 03/04/1999 17 207º EXCEDENTE
424 LAURA EMANUELLY DIAS GUALBERTO 22/03/1999 17 208º EXCEDENTE
152 SARAH CAMPOS FERNANDES 31/01/1999 17 209º EXCEDENTE



4 - TERÇA-FEIRA, 05   DE  SETEMBRO DE 2017  --  DIÁRIO DO EXECUTIVO -- DIÁRIO OFICIAL  ELETRÔNICO  | MONTES CLAROS-MG

527 THALITA EMANUELLE SOUSA LIMA 25/01/1999 17 210º EXCEDENTE
88 JOAO VICTOR COSTA MENDES 17/11/1998 17 211º EXCEDENTE
45 SARAH RAMOS DA SILVA 04/11/1998 17 212º EXCEDENTE
312 DANIEL LACERDA ALKIM 11/08/1998 17 213º EXCEDENTE
60 POLIANY EVAGELISTA SANTOS 22/06/1998 17 214º EXCEDENTE
116 JOAO VICTOR QUINTINO VELOSO 16/05/1998 17 215º EXCEDENTE
454 ANA LAURA SOARES SANTOS 31/01/1998 17 216º EXCEDENTE
33 JOEY LUCAS DA SILVA MAGALHAES 12/10/1997 17 217º EXCEDENTE
83 HUGO DE CASTRO PIMENTA 17/07/1997 17 218º EXCEDENTE
9 MARIA CECILIA GONÇALVES DE PAULA 01/07/1997 17 219º EXCEDENTE
316 DEIVISSON SANTOS SILVA 23/03/1997 17 220º EXCEDENTE
4 ANTONIO CARLOS PEREIRA ROCHA 17/03/1997 17 221º EXCEDENTE
495 JEFFERSON FIGUEIREDO SANTOS 10/01/1997 17 222º EXCEDENTE
153 ANGELA PEREIRA TOLEDO 22/05/1996 17 223º EXCEDENTE
230 HIGOR SOUTO OLIVEIRA 01/04/1996 17 224º EXCEDENTE
407 ANA CLAUDIA FERNANDES SANTOS 10/01/1996 17 225º EXCEDENTE
23 ABMAEL SOARES GONÇALVES 14/09/1995 17 226º EXCEDENTE
397 VAILTON DANIEL GONÇALVES 22/05/1995 17 227º EXCEDENTE
207 WILIAM THIAGO XAVIER BRAGA 25/04/1995 17 228º EXCEDENTE
1 ALICE LELIS FERREIRA 28/12/1994 17 229º EXCEDENTE
514 HIAGOR FERNANDES AGUIAR 10/04/1994 17 230º EXCEDENTE
3 MAYCON DOUGLAS NOGUEIRA DE FRANÇA 10/09/2001 16 231º EXCEDENTE
387 MARIA JULIA RIBEIRO DE JESUS 11/02/2003 16 232º EXCEDENTE
25 LUIZ EDUARDO DE JESUS SOUZA 21/09/2002 16 233º EXCEDENTE
237 RAYANNARA FAGUNDES DE JESUS 18/05/2002 16 234º EXCEDENTE
217 BRENO BATISTA GONÇALVES 09/01/2002 16 235º EXCEDENTE
396 CAIO HENRIQUE RODRIGUES DA CRUZ 07/09/2001 16 236º EXCEDENTE
166 AMANDA BARBOSA OLIVEIRA 31/05/2000 16 237º EXCEDENTE
156 WAGNER LUIZ FERREIRA MENDES 22/05/2000 16 238º EXCEDENTE
344 VINICIUS SILVA GUSMAO 29/04/2000 16 239º EXCEDENTE
303 CECILIA SILVA ROCHA 18/04/2000 16 240º EXCEDENTE
408 MATEUS PEREIRA DA SILVA 27/03/2000 16 241º EXCEDENTE
501 KAIO CANGUSSU COELHO 12/12/1999 16 242º EXCEDENTE
502 KAREN CANGUSSU COELHO 12/12/1999 16 243º EXCEDENTE
499 INGRID GABRIELA CRUZ DE OLIVEIRA 08/12/1999 16 244º EXCEDENTE
346 FERNANDA LORRANY MORAES RABELO 05/12/1999 16 245º EXCEDENTE
251 BARBARA KAROENE SOUZA SILVA 02/12/1999 16 246º EXCEDENTE
273 JOAO GABRIEL LOPES RODRIGUES 13/09/1999 16 247º EXCEDENTE
193 PHELLIPE WAGNER DA COSTA ROSA SILVA 11/08/1999 16 248º EXCEDENTE
95 ANY KAROLLYNY MENDES SANTANA 02/06/1999 16 249º EXCEDENTE
155 MATHEUS FELIPE DE JESUS SILVA 06/04/1999 16 250º EXCEDENTE
345 IZABELLA WANESSA MORAES RABELO 04/11/1998 16 251º EXCEDENTE
445 CARLOS RAFAEL ALVES ALMEIDA 04/05/2003 15 252º EXCEDENTE
54 SAMIRA FREITAS RIBEIRO 23/06/2001 15 253º EXCEDENTE
392 MARIA CLARA TEIXEIRA LOPES 22/05/2001 15 254º EXCEDENTE
352 VERONICA ALICIA RODRIGUES DE SOUZA 15/05/2001 15 255º EXCEDENTE
338 STEFANY NATALIA SANTOS SOARES 18/01/2001 15 256º EXCEDENTE
476 SANDY DE OLIVEIRA DUARTE 20/09/2000 15 257º EXCEDENTE
86 MARIA CLARA FREITAS COUTINHO 10/09/2000 15 258º EXCEDENTE
44 EMANUELLY NUNES SALES 30/05/2000 15 259º EXCEDENTE
457 LEILA STEFFANY SOUZA ALVES 06/05/2000 15 260º EXCEDENTE
393 KETLEN FERREIRA LOPOES 12/01/2000 15 261º EXCEDENTE
245 JEFFERSON ANTONIO SILVA LEITE 06/12/1999 15 262º EXCEDENTE
324 MARCIA CLARA VELOSO SILVA 08/06/1999 15 263º EXCEDENTE
295 ERICK WALLECE GOMES DA SILVA 11/05/1999 15 264º EXCEDENTE
285 ANA PAULA SOARES FONSECA 09/03/1999 15 265º EXCEDENTE
260 ELLEN THALITA FERNANDES 02/02/1999 15 266º EXCEDENTE
335 LUIZ GUSTAVO BRITO FRANÇA 20/01/1999 15 267º EXCEDENTE
340 AMANDA FREIRE FERREIRA 31/12/1998 15 268º EXCEDENTE
513 WELESON JOSE CARVALHO TRINDADE 31/10/1998 15 269º EXCEDENTE
233 ANA CLARA GONÇALVES AGUIAR 04/10/1998 15 270º EXCEDENTE
56 SAULO SANTOS FERREIRA SILVA 17/09/1998 15 271º EXCEDENTE
270 KATLLIN EVELLIN SOUZA SANTOS 24/07/1998 15 272º EXCEDENTE
304 EVELYN TAINAH RODRIGUES ANTUNES 16/06/1998 15 273º EXCEDENTE
271 AMANDA COSTA DOS SANTOS 29/05/1998 15 274º EXCEDENTE
299 LUCAS LEAO XAVIER SOUTO 28/05/1998 15 275º EXCEDENTE
128 KENDEL LEAO COELHO JUNIOR 11/05/1998 15 276º EXCEDENTE
62 IGOR MAIK DE SOUZA MOURA 01/01/1998 15 277º EXCEDENTE
451 ALESSANDRA CRISTYNE DIAS GUIMARAES 25/08/1997 15 278º EXCEDENTE
288 PEDRO HENRIQUE CRUZ RIBEIRO 19/07/1997 15 279º EXCEDENTE
159 JONAS HENRIQUE MENDES ALVES 15/07/1997 15 280º EXCEDENTE
194 RENATA SILVA SOARES 02/06/1997 15 281º EXCEDENTE
279 DANIEL MENDES PEREIRA 15/05/1997 15 282º EXCEDENTE
262 ADRIANA ANDRESSA GONÇALVES RIBEIRO 15/05/1997 15 283º EXCEDENTE
253 MEZAQUE CARDOSO DA SILVA 20/03/1997 15 284º EXCEDENTE
231 PALOMA DE OLIVEIRA ANDRADE 20/02/1997 15 285º EXCEDENTE
240 MARIANA RAMOS SOARES 13/01/1997 15 286º EXCEDENTE
298 NAYARA JORDANA ALVES SILVA 08/05/1996 15 287º EXCEDENTE
509 MARLON MATHEUS VIANA COUTINHO 30/10/1995 15 288º EXCEDENTE
24 FLAVIA STHEFANY DE JESUS MORAIS 20/12/1994 15 289º EXCEDENTE
368 FLAVIA STHEFANY DE JESUS MORAIS 16/11/1994 15 290º EXCEDENTE
325 ELINE CARDOSO DE JESUS 22/09/1994 15 291º EXCEDENTE
214 ANA CLARA SANTOS DE BRITO 22/06/2003 14 292º EXCEDENTE
163 TAWANNY VITORIA ALVES XAVIER 16/06/2003 14 293º EXCEDENTE
275 MARIZA MOREIRA ROLEMBERG 10/05/2003 14 294º EXCEDENTE
205 YAGO DE MELO SOUSA 19/03/2003 14 295º EXCEDENTE
19 LUIS GUSTAVO OLIVEIRA SILVA 14/01/2003 14 296º EXCEDENTE
320 FLAUBERT SILVA FERREIRA 30/08/2002 14 297º EXCEDENTE
70 LARISSA DIAS PEREIRA 05/07/2002 14 298º EXCEDENTE
147 ERICA GOMES RODRIGUES 04/11/2001 14 299º EXCEDENTE
296 VITORIA FERANDES GUSMÃO 23/09/2001 14 300º EXCEDENTE
94 GABRIEL MENDES SANTANA 16/09/2001 14 301º EXCEDENTE
462 SAYMON VINICIUS DE ALMEIDA 09/09/2001 14 302º EXCEDENTE
238 ALEXSANDER PEREIRA DURAES ARAUJO 17/03/2001 14 303º EXCEDENTE
145 FELICIA SANTANA AMERICO 02/03/2001 14 304º EXCEDENTE
486 IGOR GUEDES MARTINS BRAGA 19/07/2000 14 305º EXCEDENTE
113 JOYCE FAGUNDES SILVA 17/05/2000 14 306º EXCEDENTE
187 DOUGLAS AMADEU SILVA 18/04/2000 14 307º EXCEDENTE
124 THAIS SOARES LEITE 23/12/1999 14 308º EXCEDENTE
208 RAJANE REIS ROCHA 18/03/1999 14 309º EXCEDENTE
411 GABRIEL FELIX SANTOS MARTINS 13/01/1999 14 310º EXCEDENTE
433 FERNANDA SILVEIRA PEREIRA E ALVES 18/03/1997 14 311º EXCEDENTE
52 LEONAN FABIO NASCIMENTO MOTA 09/05/2001 13 312º EXCEDENTE
504 CHARLES JUAN SOUZA CALDEIRA 16/05/2002 13 313º EXCEDENTE
157 SAMARA DANIELE DOS SANTOS PEREIRA 17/01/2001 13 314º EXCEDENTE
349 ELIETE CARDOSO ROCHA 15/06/2000 13 315º EXCEDENTE
442 ANNE KEUENY ALVES OLIVEIRA 03/02/2000 13 316º EXCEDENTE
216 GEOVANNE REIS BATISTA GONÇALVES 06/01/2000 13 317º EXCEDENTE
121 YURI SAMUEL CORREIA PERES 10/06/1998 13 318º EXCEDENTE



TERÇA-FEIRA, 05  DE  SETEMBRO DE 2017  --  DIÁRIO DO EXECUTIVO -- DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO  | MONTES CLAROS-MG - 5

484 LAURHEN MARIA LIMA ALMEIDA 21/09/1997 13 319º EXCEDENTE
63 TATIANE GONÇALVES DIAS 10/06/1997 13 320º EXCEDENTE
294 NAYARA GOMES DA SILVA 25/03/1997 13 321º EXCEDENTE
108 DRIELLY DE SOUZA DIAS 09/07/1996 13 322º EXCEDENTE
106 ANIELLE GONÇALVES OLIVEIRA 13/07/1995 13 323º EXCEDENTE
410 MAYRA MELISE SANTOS MARTINS 26/09/1994 13 324º EXCEDENTE
120 JOAO RAFAEL ALVES BERNARDO 09/06/2003 12 325º EXCEDENTE
67 HELLEN GONÇALVES SILVA 20/04/2003 12 326º EXCEDENTE
281 MARIA EDUARDA SOARES XAVIER 17/04/2003 12 327º EXCEDENTE
307 MARCUS BRUNO FERNANDES DIAS 25/09/2002 12 328º EXCEDENTE
96 FABIOLA EDUARDA DE JESUS SOARES 22/07/2002 12 329º EXCEDENTE
293 SABRINA ESTEFANY EUVARISTO AGUIAR 13/06/2002 12 330º EXCEDENTE
144 MARIA EDUARDA ALVES SOARES 21/05/2002 12 331º EXCEDENTE
371 JOAO ANTONIO ANTUNES DE SOUZA 18/03/2002 12 332º EXCEDENTE
268 GABRIEL LOPES SILVA 19/02/2002 12 333º EXCEDENTE
359 GABRIEL IRWING ALVES FERREIRA 14/01/2002 12 334º EXCEDENTE
26 CARLOS DANIEL DUARTE DE SOUZA 24/02/2001 12 335º EXCEDENTE
213 KAMILLY VICTORIA SANTOS DE BRITO 27/12/2001 12 336º EXCEDENTE
334 GRACY ALIRIA ALVES PIMENTA 21/12/2001 12 337º EXCEDENTE
37 ROBSON GUSTAVO PINHEIRO SOUZA 12/11/2001 12 338º EXCEDENTE
488 ALDERICO MATEUS NASCIMENTO ANTUNES 29/10/2001 12 339º EXCEDENTE
137 RYAN ROCHA CASTRO 24/09/2001 12 340º EXCEDENTE
358 ANGELA OLIVEIRA SOARES 18/09/2001 12 341º EXCEDENTE
376 MAURICIO TARLEY SILVA ALVES 20/08/2001 12 342º EXCEDENTE
374 GUSTAVO BARBOSA MENDES 09/07/2001 12 343º EXCEDENTE
339 LUCAS NOGUEIRA PEREIRA 31/05/2001 12 344º EXCEDENTE
302 SABRINA GABRIELLY PEREIRA LIMA 09/05/2001 12 345º EXCEDENTE
136 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA BRITO 30/01/2001 12 346º EXCEDENTE
383 EDSON LUIZ BARBOSA PEREIRA 23/12/2000 12 347º EXCEDENTE
375 VICTOR HUGO MENDES SARAIVA FRANÇA 05/12/2000 12 348º EXCEDENTE
472 LUIZ DAVI OLIVEIRA SILVA 29/11/2000 12 349º EXCEDENTE
333 ISAC ALVES PIMENTA 05/07/2000 12 350º EXCEDENTE
423 JOAO PAULO ALVES MEDEIROS 05/05/2000 12 351º EXCEDENTE
464 VITOR MANUEL MOREIRA SILVA 05/03/2000 12 352º EXCEDENTE
468 LUIS HENRIQUE CAMILO DO CARMO 06/02/2000 12 353º EXCEDENTE
483 MARIA SHERIDAN FERREIRA ASSIS MARVEJOL 13/01/2000 12 354º EXCEDENTE
322 ERCILIO SILVA LIMA 06/12/1999 12 355º EXCEDENTE
336 KETLEN CAROLINE IUNGE PEREIRA 14/04/1999 12 356º EXCEDENTE
221 ANDRÉ LUIZ PEREIRA DE SOUZA 08/02/1998 12 357º EXCEDENTE
278 WIGOR MACOLY BATISTA SOUZA E SILVA 28/08/2001 11 358º EXCEDENTE
264 PAMELA DIAS ALVES 04/05/2001 11 359º EXCEDENTE
378 BRUNA STHEFANY RUAS 31/03/2001 11 360º EXCEDENTE
384 MARIA LUIZA SANCHES SANTOS 29/03/2001 11 361º EXCEDENTE
441 LUCAS SOARES AMARAL 27/02/2001 11 362º EXCEDENTE
419 SAMUEL MARTINS SANTOS 26/10/2000 11 363º EXCEDENTE
432 LARISSA ANDRADADE PRATES 14/10/2000 11 364º EXCEDENTE
357 ANE KATHERINE MOTA SANTOS 14/08/2000 11 365º EXCEDENTE
29 SARA GABRIELA MORAIS 31/07/2000 11 366º EXCEDENTE
212 MARIA CECILIA PEREIRA DE BRITO 27/07/2000 11 367º EXCEDENTE
487 MELISSA ELIENE APARECIDA NASCIMENTO ANTUNES 12/07/2000 11 368º EXCEDENTE
115 LUCAS RODRIGUES DOS ANJOS SILVA 27/06/2000 11 369º EXCEDENTE
227 VICTOR NATHAN SANTOS CESAR 14/05/2000 11 370º EXCEDENTE
292 CAIO RAFAEL PERREIRA NARCIZO 03/03/2000 11 371º EXCEDENTE
523 THIAGO JOSE PEREIRA DE SENA 05/11/1999 11 372º EXCEDENTE
39 NAYARA ALVES DA SILVA 19/09/1998 11 373º EXCEDENTE
386 JULY STEFANE FERREIRA SILVA LOPES 11/01/1996 11 374º EXCEDENTE
30 BRUNA RAIANE DOMINGUES ROCHA 17/11/2002 10 375º EXCEDENTE
38 KENNEDY RODRIGUES PORTO 18/10/2002 10 376º EXCEDENTE
394 DANIEL SOARES DA SILVA 21/03/2002 10 377º EXCEDENTE
165 VITORIA EMANNELLY DE BRITO 16/09/2001 10 378º EXCEDENTE
58 LUCAS GABRIEL GONÇALVES BEZERRA 21/04/2001 10 379º EXCEDENTE
228 JOAO PEDRO GONÇALVES NUNES 30/01/2001 10 380º EXCEDENTE
506 SINARA ROCHA BARRETO 23/06/2000 10 381º EXCEDENTE
431 LARISSA KAROLLAYNY VELOSO MENDES 21/06/2000 10 382º EXCEDENTE
112 VITORIA SOUZA SILVA 06/05/2000 10 383º EXCEDENTE
225 PEDRO RAFAEL MOTA DE ANDRADE 05/05/2000 10 384º EXCEDENTE
458 ANYLLEN CHAGAS FEITOSA 30/04/2000 10 385º EXCEDENTE
178 GABRIEL CORDEIRO FIGUEIREDO ALVES 09/02/2000 10 386º EXCEDENTE
415 JHONAS JOSE NASCIMENTO BATISTA 06/06/1999 10 387º EXCEDENTE
328 KAREN EDUARDA SOARES FELICIO 02/04/1999 10 388º EXCEDENTE
248 JOAO VITOR DE JESUS GUSMAO SOUTO 23/01/1999 10 389º EXCEDENTE
430 WILIAN DE QUEIROZ LIMA 06/01/1999 10 390º EXCEDENTE
426 BRUNA NUNES SILVA 24/02/1998 10 391º EXCEDENTE
437 PAULO DOUGLAS BATISTA MOTA 01/10/1997 10 392º EXCEDENTE
127 ANA HELOIZA FREITAS PEDROSA 14/05/1996 10 393º EXCEDENTE
460 LORENA DE JESUS AGUIAR OLIVEIRA 19/10/1994 10 394º EXCEDENTE
274 THAIS DUARTE MAGALHAES 31/11/1998 9 395º EXCEDENTE
186 GUSTAVO JUNEO GONÇALVES FREITAS 11/12/2000 9 396º EXCEDENTE
235 ALICE VELOSO LEAL 11/12/2000 9 397º EXCEDENTE
59 LUIZ GUSTAVO DO NASCIMENTO MAIA 11/07/2000 9 398º EXCEDENTE
200 ERIKA CRISTINY OLIVEIRA ALVES 22/06/2000 9 399º EXCEDENTE
16 BRENDA RAFAELLA GONÇALVES SILVA 04/11/1999 9 400º EXCEDENTE
286 BRENDA ARAUJO SILVA 23/09/1999 9 401º EXCEDENTE
149 LUANA GONÇALVES SANTOS 14/07/1999 9 402º EXCEDENTE
189 SHEYLA ATLETICA MUNIZ DA SILVA 07/04/1999 9 403º EXCEDENTE
443 KAREN STHEFANY TEIXEIRA BARBOSA 06/04/1999 9 404º EXCEDENTE
122 CAROLAINE SOARES SANTOS 02/03/1999 9 405º EXCEDENTE
356 TALES ANDREI ARAUJO OLIVEIRA 21/12/1998 9 406º EXCEDENTE
14 SABRINA FERREIRA E SANTOS 22/09/1998 9 407º EXCEDENTE
21 KESIO SAMUEL MARTINS DE SOUZA 04/09/1998 9 408º EXCEDENTE
41 DEBORA VITORIA BRUNES DA CRUZ 16/07/1998 9 409º EXCEDENTE
102 LILIANE GONÇALVES NUNES 13/07/1998 9 410º EXCEDENTE
385 LUIZ EDUARDO MARQUES RODRIGUES MOURA 10/07/1998 9 411º EXCEDENTE
491 JHONATAN NASCIMENTO RODRIGUES 09/03/1998 9 412º EXCEDENTE
27 KELINGTON FERREIRA LOPES DO CARMO 05/03/1998 9 413º EXCEDENTE
64 JULIO GABRIEL LIMA GONÇALVES 23/02/1998 9 414º EXCEDENTE
337 JULIA GABRIELA MEDEIROS PEREIRA 09/12/1997 9 415º EXCEDENTE
234 ANA CLARA ROCHA 22/08/1997 9 416º EXCEDENTE
97 MAIRA PIMENTA BRITO 25/06/1997 9 417º EXCEDENTE
196 DHAYANA FERREIRA SILVA 17/06/1997 9 418º EXCEDENTE
493 ANA CRISTINA ALVES DE OLIVEIRA 11/06/1997 9 419º EXCEDENTE
343 THAIS CAMILA DAMASCENO SILVA 05/06/1997 9 420º EXCEDENTE
456 JOAO VITOR MENDES DA SILVA 16/12/1996 9 421º EXCEDENTE
164 JOSIANE DE BRITO BARBOSA 28/08/1996 9 422º EXCEDENTE
138 TASSIO GABRIEL DE CASTRO PINHEIRO 26/08/1996 9 423º EXCEDENTE
290 JONATAS CARDOSO DOS SANTOS 20/05/1996 9 424º EXCEDENTE
382 ERIKA TATIANE SOARES DE JESUS 21/03/1996 9 425º EXCEDENTE
135 NAGILA KARINE SILVA ALVES 22/02/1996 9 426º EXCEDENTE
98 AMANDA BEATRIZ RODRIGUES 29/08/1994 9 427º EXCEDENTE



133 MAIRA FERREIRA TEIXEIRA 20/06/1992 9 428º EXCEDENTE
105 FABIO ANTONIO RIBEIRO DE SOUZA 10/06/2002 8 429º EXCEDENTE
77 MATHEUS HENRIQUE TORRES OLIVEIRA 08/02/2002 8 430º EXCEDENTE
446 GISELE DE AS 23/08/2001 8 431º EXCEDENTE
5 AMANDA PEREIRA SOARES 24/01/2000 8 432º EXCEDENTE
104 MARIA CLARA SANTOS LIMA 09/11/1999 8 433º EXCEDENTE
249 BRUNO GABRIEL SANTOS ARAUJO 05/09/1999 8 434º EXCEDENTE
435 AMANDA SILVEIRA PEREIRA E ALVES 20/08/1999 8 435º EXCEDENTE
7 ISAC SANTOS SOARES 29/09/1997 8 436º EXCEDENTE
68 THAIS PEREIRA DA SILVA 30/04/1996 8 437º EXCEDENTE
61 JESSICA DE JESUS SILVA 24/03/1996 8 438º EXCEDENTE
69 CAMILA CARVALHODA SILVA 20/10/1995 8 439º EXCEDENTE
72 ADRIELLE NUNES SOUZA 28/05/1999 7 440º EXCEDENTE
531 JOAO VICTOR PEREIRA CARVALHO 29/09/1998 7 441º EXCEDENTE
15 GABRIEL FERREIRA E SANTOS 27/06/2003 6 442º EXCEDENTE
118 GUSTAVO HENRIQUE BATISTA DA SILVA 29/09/2002 6 443º EXCEDENTE
389 LUIS GUSTAVO CARDOSO LOPES 05/07/2002 6 444º EXCEDENTE
140 LUIZ FELIPE PEREIRA MONTEIRO 22/06/2002 6 445º EXCEDENTE
146 ERIKA RANNIELY MENDES SOARES 28/09/2001 6 446º EXCEDENTE
511 GABRIEL SILVA FERREIRA 16/09/2001 6 447º EXCEDENTE
17 SARAH CAMILA RODRIGUES RIBEIRO 14/02/2001 6 448º EXCEDENTE
428 GUSTAVO ALFREDO SOARES ADOMETT 10/05/2000 6 449º EXCEDENTE
524 LUCAS PEREIRA DOS SANTOS 08/04/2000 6 450º EXCEDENTE
401 THALITA LOPES CRUZ 23/02/2000 6 451º EXCEDENTE
40 IVAN GABRIEL AMANCIO DA SILVA 04/11/1999 6 452º EXCEDENTE
158 MICHAEL DOUGLAS SENE DE OLIVEIRA 03/10/1999 6 453º EXCEDENTE
13 KLEBER LUIZ GONÇALVES DOS SANTOS 28/05/1997 6 454º EXCEDENTE
331 LEANDRO SILVEIRA DE AGUIAR 27/01/1997 6 455º EXCEDENTE
246 STEFANY LORRANY PEREIRA COSTA 28/01/2001 5 456º EXCEDENTE
206 KADIA PEREIRA DO NASCIMENTO 11/05/1998 5 457º EXCEDENTE
377 JAIR DE JESUS LEME 27/12/1996 5 458º EXCEDENTE
492 DANIELLE VITORIA NASCIMENTO 26/04/2002 4 459º EXCEDENTE
361 VANESSA SANTOS DE OLIVEIRA 11/03/2002 4 460º EXCEDENTE
369 GEANE PATRICIA SOARES PEREIRA 24/02/2002 4 461º EXCEDENTE
418 ALESSANDRO JUNIO SANTOS ROCHA 22/12/2001 4 462º EXCEDENTE
139 PEDRO HENRIQUE CARDOSO SOUZA 23/02/2001 4 463º EXCEDENTE
436 MATHEUS FELLIPE SOARES DOS SANTOS 02/05/2000 4 464º EXCEDENTE
28 ROMULO EMANUEL FERREIRA ALMEIDA 08/05/2000 4 465º EXCEDENTE
266 LUIS GUSTAVO FERNANDES SILVA 05/04/2000 4 466º EXCEDENTE
308 RENE HERICSON NASCIMENTO DE QUEIROZ 13/09/1999 4 467º EXCEDENTE
78 ISABELA INGRID MENDES SOARES 19/09/2000 3 468º EXCEDENTE
330 DAYANE DAMASCENO SOARES 05/10/2000 3 469º EXCEDENTE
455 JOAO SERGIO SILVA ANDRADE 22/10/1997 3 470º EXCEDENTE
526 DANIELLY PATRICIA DUARTE 24/01/2000 2 471º EXCEDENTE
370 MATHEUS JUNE SOARES PEREIRA 04/03/1999 2 472º EXCEDENTE
461 CAMILLA SAMELLA SOARES DOS SANTOS 17/09/1997 2 473º EXCEDENTE
448 MARCOS VINICIUS SANTOS 30/05/1997 2 474º EXCEDENTE

 Portadores de Necessidades Especiais

Inscrição Nome do Candidato Data de Nasc. Pontuação Colocação Result ado
482 BIANCA SAMIRA SOARES DA SILVA 06/03/2003 24 62º CLASSIFICADO
156 WAGNER LUIZ FERREIRA MENDES 22/05/2000 16 238º EXCEDENTE
108 DRIELLY DE SOUZA DIAS 09/07/1996 13 322º EXCEDENTE
328 KAREN EDUARDA SOARES FELICIO 02/04/1999 10 388º EXCEDENTE

Mônica Queiroz V eloso
Membro da Comissão

Enne Joicy de Castro Batist a e Silva
Membro da Comissão

Thelma Sônia Mendes Alves Oliveira
Membro da Comissão

6 - TERÇA-FEIRA, 05   DE  SETEMBRO DE 2017  --  DIÁRIO DO EXECUTIVO -- DIÁRIO OFICIAL  ELETRÔNICO  | MONTES CLAROS-MG

PREFEITURA MUNICIPAL

PREFEITURA DE MONTES CLAROS – MG

EXTRATO Nº 182/2017
ERRATA DE PUBLICAÇÃO

Errata de Publicação realizada no dia 29/08/2017
no Diário Oficial Eletrônico do Município (página
01), Contrato P20917 - Processo 0209/2017 –
Dispensa nº 0051/2017 – ONDE SE LÊ: R$ 31/

12/2017, LEIA-SE: 05 (cinco) meses.

Montes Claros, 04 de setembro de 2017

Gerência de Licit ações

PREFEITURA DE MONTES CLAROS – MG

EXTRATO Nº 183/2017

A Comissão Permanente de Licit ação e
Julgamento torna público a Ratificação dos
processos abaixo relacionados:

RATIFICAÇÃO
Processo nº 0224/2017 – Dispensa de Licit ação
nº 0055/2017– cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOS PARA  ATENDER ORDENS
JUDICIAIS. Contratadas: GUEDES & PAIXÃO
LTDA – CNPJ nº 16.928.871/0001-00,  valor total:
R$ 20.369,60 (Vinte mil, trezentos e sessenta e
nove reais e sessenta centavos); GUEDES &
PAIXÃO LTDA – CNPJ nº 16.928.871/0006-14,
valor total: R$ 182,40 (Cento e oitenta e dois reais

PREFEITURA DE MONTES CLAROS – MG

EXTRATO Nº 184/2017
Termo de adit amento:
Contrato nº P0030515 - Processo nº 0308/2013
– Dispensa nº 048/2013 – Contrat ado : MARIA
GERCILA LOPES VELOSO - QUARTO TERMO
DE ADITAMENTO:  O prazo para a locação,
previsto na Cláusula Segunda do contrato inicial,
fica prorrogado por mais 12 (doze) meses, a
partir de 10.10.2017 com término previsto p ara

e quarenta centavos); FARMÁCIA  REAL LTDA,
valor total: R$ 1.960,10 (Um mil, novecentos e
sessenta reais e dez centavos). Ratificado em 30
de agosto de 2017.

Processo nº 0225/2017 – Dispensa de Licit ação
nº 056/2017 – cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA  PARA
FORNECIMENTO DE LEITE (PREGOMIN
PEPTI), ATENDENDO AO PACIENTE JOÃO
LUCAS OLIVEIRA GOMES CONFORME
DECISÃO JUDICIAL  PROFERIDA NOS AUTOS
DO PROCESSO N° 689-45.2016.4.01.3807 .
Contratada: MUR NUTRIÇÃO LTDA-ME, cujo valor
total é R$ 4.960,00 (quatro mil novecentos e
sessent a reais).  Ratificado em 31 de agosto de
2017.

Montes Claros (MG), 04 de setembro de 2017.

Priscila Batista Almeida

Presidente da CPLJ

09.10.2018. Os valores previstos na Cláusula
Terceira, para esta nova vigência contratual, não
sofrerão reajuste, mantendo-se o valor global da
locação de R$ 12.234,60 (doze mil duzentos e
trint a e quatro reais e sessent a cent avos) , e o
valor mensal de R$ 1.019,55 (um mil dezenove
reais e cinquent a e cinco cent avos) . Para
pagamento será empenhado em 2017 o valor de
R$3.058,65 (três mil e cinquenta e oito reais e
sessenta e cinco centavos); e para o ano de 2018,
será empenhado o valor de R$9.175,95 (nove mil
cento e setenta e cinco reais e noventa e cinco
centavos). Para o pagamento, será empenhado o
valor total para o ano de 2017. Firmado em 29 de

agosto de 2017.

Montes Claros, 04 de setembro de 2017


		2017-09-04T20:28:13-0300




